
Renovation Order 
リノベー ション オ ー ダー 家具

お客様のイメ ー ジや、ライフスタイル、お住まいの 既製品ではぴったり合うサイズがない、もっと濃い

お悩みなど をヒアリングし、オ ー ダ一 家具、オ ー 色が欲しい、など希望に合うサイズや色を自由にカ

ダー キッチンを中心に、素材や質にもこだわった スタマイズできる、オ ー ダ一 家具。オ ー ダ一 家具で

内装材の選定など、ワンランク上の住まいづくりを あれば、家具選びの選択肢は無限に広がります。

ご提案します。アンプインテリアデザインな らでは お客様と直接お話をしながら、ご要望をお伺いし、

の、自然素材とこだわりの家具から生まれる空間 一 つ一 つ図面を書いて設計いたします。世界で 一

で、薯らしをブラッシュアップします。 つの、こだわりの家具作りをお手伝いします。

Store Interior Mortex 
店舗内装 モールテックス

アンプインテリアデザインでは、店舗内装工事も モ ールテックスとは、モルタル調の仕上がりを実

承っております。お店のコンセプ トに合わせてデザ 現する左官材です。アンプインテリアデザインで

インし、設計から施工までワンストップで対応しま は、壁や床への施工だけで な く、モ ールテックス

す。オ ー ダ一 家具を得意とするアンプインテリアデ を家具に取り入れたデザインを得意としていま

ザインだからこそ、インテリア ・ 什器にこだわった す。都内にあるショ ールームでは、キッチン ・ テレビ

お店づくりをご提案します。 ボ ー ド・テ ープルなど多くの施工事例をご覧いた

だけます。

Repair/Remake 
修理 ・ リメイク

ずっと愛用しているお気に入りの椅子、大切な方

から譲り受けた家具など、張り替えや修理、塗り直

しをすることで、再び美しく蘇ります。また、古い建

具や家具を、一 部使用して新しい家具に作り変え

ることも可能です。大切な思い出をそのまま に、生

まれ変わった家具は、再び使い繋がれます。家具

を大切に、永く使い繋いでいくことは、私たちも大

切にしている想いです。

S
e
r
v
i

c
e

サ
ー
ビ
ス
内
容




